
Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering #N/B
Naam H. Nieboer B.V.
Adres De Vosholen 113
Postcode & Plaats 9611 TE  SAPPEMEER
Kamer van Koophandelnummer nr. 01154900
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator
Naam P. Lettinga
Datum beëdiging 17 augustus 1990
Dossiernummer 3521104

Rechtbank

Rechter-commissaris mr N.A. Baarsma
Datum uitspraak 19 januari 2021
Insolventienummer C/18/21/6 F
Rechtbank te Groningen

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL07RABO0363791639
Saldo boedelrekening 430.000,00                                                         

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen -                                                                      
Preferente vorderingen -                                                                      
Concurrente vorderingen -                                                                      
Achtergestelde vorderingen -                                                                      

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Financieel verslag per 18-02-2021
Naam H. Nieboer B.V.

Curator P. Lettinga

Rechter-Commissaris mr N.A. Baarsma

Insolventienummer C/18/21/6 F

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank -€                          

-€                       

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris en overige bodemzaken 15.000,00€               

   Af: rechten van derden -€                          

  -€                          

15.000,00€             -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 255.000,00€             -€                          

   - voorraden 30.000,00€               -€                          

   - immateriele activa 15.000,00€               -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

300.000,00€           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 90.000,00€               -€                          

* Pré-faillissement 25.000,00€               

115.000,00€           

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten -€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - -€                          

 - -€                          

 - -€                          

-€                       

5. Gebonden opbrengsten:

 - -€                          

 - -€                          

-€                       

430.000,00€           -€                          

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit 
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is 
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit 
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen 
rechten worden ontleend. 

Financieel, 18-02-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator -€                       -€                          

2. Boedelkosten overig -€                       -€                          

-€                       -€                          

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 430.000,00€             

Totaal B (incl. BTW) -€                          

Saldo boedelrekening

430.000,00€             

Financieel, 18-02-2021



Pagina 4/5 Bijlage 1

Faillissement van H. Nieboer B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL07RABO0363791639

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Nr. Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

1 08-feb-21 Cees Nieboer Holding B.V. 430.000,00               315.000,00       115.000,00   

430.000,00               -               315.000,00       115.000,00   -               -               -               -               -               

Rekening, 18-02-2021



A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS
-€                     
-€                     
-€                     
-€                     

BANK

-€                     
-€                     
-€                     
-€                     

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN BTW Rechten van derden

-€                     -€               -€                        
-€                     -€               -€                        
-€                     -€               -€                        
-€                     -€               -€                        

A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris) Rechten van derden

08-02-21 Cees Nieboer Holding B.V. 15.000,00€          -€               -€                        
-€                     -€               -€                        
-€                     -€               -€                        

15.000,00€          -€               -€                        

OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN BTW Rechten van derden

08-02-21 Cees Nieboer Holding B.V. 255.000,00€        -€               -€                        
-€                     -€               -€                        
-€                     -€               -€                        

255.000,00€        -€               

A.2.4 VOORRADEN 

08-02-21 Cees Nieboer Holding B.V. 30.000,00€          -€               -€                        
-€                     -€               -€                        
-€                     -€               -€                        

30.000,00€          -€               

A.2.5 IMMATERIËLE ACTIVA 

08-02-21 Cees Nieboer Holding B.V. 15.000,00€          -€               -€                        
-€                     -€               -€                        
-€                     -€               -€                        

15.000,00€          -€               -€                        

A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN BTW

08-02-21 Cees Nieboer Holding B.V. 90.000,00€          -€               
-€                     -€               
-€                     -€               

90.000,00€          -€               

A.3.2 PREFAILLISSEMENT

08-02-21 Cees Nieboer Holding B.V. 25.000,00€          
-€                     
-€                     

25.000,00€          


